
契　約　内　容　調　書

契 約 方 法 指名競争入札 種 別 土木工事

件 名 多目的広場（旧金沢小学校校庭）整備工事

変更前 今回増減額 変更後

予 定 価 格
（税込） 4,549,600 円 14,300 円 4,563,900 円

（税抜） 4,136,000 円 13,000 円 4,149,000 円

変更前 今回増減額 変更後

契 約 金 額
（税込） 4,180,000 円 12,100 円 4,192,100 円

（税抜） 3,800,000 円 11,000 円 3,811,000 円

契約の相手方
〒028-1131　岩手県上閉伊郡大槌町大槌第12地割65番地

（株）山千

契 約 締 結 日 令和 5年10月18日

日数 95 日間 日数 95 日間

契 約 期 間 変更前 自 令和 5年 7月31日 変更後 自 令和 5年 7月31日

至 令和 5年11月 2日 至 令和 5年11月 2日

実 施 場 所 岩手県上閉伊郡大槌町　金沢地内

契 約 根 拠 地方自治法施行令第167条第3号「一般競争入札に付することが不利と認められるとき」

多目的広場の表土の掘削・入れ替え・転圧・残土搬出

数量精査による変更　

作業面積：2,400㎡→2,480㎡

概 要 及 び

変 更 理 由


